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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ

Datos Generales
Nombre: JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 5 afios

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-09-2012 hasta 31-07-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNCA Creador artistico 2024
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JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ
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JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Clara Porset Dumas

Clara Porset Dumas

Clara Porset Dumas

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 18 (100.00%)

Titulo Autores Alcance Afo ISBN
AURA ROSALIA CRUZ Libro 2022 978607305698
ABURTO JUAN JOSE Completo 4

KOCHEN GOMEZ JORGE

ALBERTO VADILLO LOPEZ

AURA ROSALIA CRUZ Libro 2022 9786073057103
ABURTO JUAN JOSE Completo

KOCHEN GOMEZ JORGE

ALBERTO VADILLO LOPEZ

ADRIAN MARTINEZ Libro 2022 9786073066402

MONCADA JUAN JOSE Completo
KOCHEN GOMEZ JORGE
ALBERTO VADILLO LOPEZ
Territorios JUAN JOSE KOCHEN Libro 2019 9786078619290
GOMEZ SERGIO Completo
RODRIGUEZ BLANCO
Territorios JUAN JOSE KOCHEN Libro 2019 9786079708788
GOMEZ SERGIO Completo
RODRIGUEZ BLANCO
CU en Construccidn JUAN JOSE KOCHEN Libro 2018 9786079580193
GOMEZ Completo
Retratos de lo publico. Plazas, parquesy JUAN JOSE KOCHEN Libro 2018 978607982880
jardines Centro Histérico Ciudad de GOMEZ Completo 6

México.
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JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ

Aerofoto

Despliegues y ensambles.
Calle Tres

Enrique de la Mora y Palomar
Enrique de la Mora y Palomar
Enrique de la Mora y Palomar
Ideas, procesos, obras. Enrique de la
Mora y Palomar

La utopia como modelo

XXIl Premio Obras CEMEX
Souvenirs

Arquitectura imaginada/ Imagined
architecture
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GOMEZ

JUAN JOSE KOCHEN
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JUAN JOSE KOCHEN
GOMEZ

JUAN JOSE KOCHEN
GOMEZ

FERNANDO LOPEZ
CARMONA ALBERTO

GONZALEZ POZO JUAN
JOSE KOCHEN GOMEZ

JUAN JOSE KOCHEN
GOMEZ
JUAN JOSE KOCHEN
GOMEZ
JUAN JOSE KOCHEN
GOMEZ
JUAN JOSE KOCHEN
GOMEZ
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2017

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2012

2012
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9786079580179
978607605398
0
9786079660611
9786070272615
9786077451723
9786077784890
978607605354
6
9786077784883
9786077784692

9786077784289

9786077784364
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ
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JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JUAN JOSE KOCHEN GOMEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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